

S A PINHEIRO COM. & SERVIÇOS EIRELI/EP

PM - FOLHA Nº 08
 PROCESSO 201911007
 MODALIDADE EIRELI/EP
 VISTO: _____

CNPJ: 27.145.426/0001-90, INSC. ESTADUAL: 12.516.817-9
 AV. 04 Q-45, Nº 01, MAIOBÃO, PAÇO DO LUMIAR-MA, CEP-65130-000
 Fone: (98) 983155208/ E-mail: s.apinheiro@hotmail.com

ESTADO DO MARANHÃO
 PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BERNARDO

Apresentamos para vossa apreciação a Proposta Comercial de para aquisição dos produtos abaixo:

Nr	Descrição	Marca	Und	Qtd	P Unt	P.Total
1	Apagador de giz com estojo	Xalingo	Und	500	R\$6,18	R\$3.090,00
2	Apagador para quadro branco	Radex	Und	250	R\$9,56	R\$2.390,00
3	Balões colorido nº 9 - pacote com 50 unidades	São Roque	Pct	600	R\$22,37	R\$13.422,00
4	Balões de coração cores variadas - pacote com 100 unidades	São Roque	Pct	400	R\$18,68	R\$7.472,00
5	Balões metálicos pacote com 50 unidades	São Roque	Pct	600	R\$24,75	R\$14.850,00
6	Barbante para de algodão 250g	Euroroma	Und	400	R\$14,68	R\$5.872,00
7	Barbante para embalagem tipo Nylon (400m)	Euroroma	Rolo	500	R\$22,00	R\$11.000,00
8	Barbante similar ou igual ao Euro Roma 4/8, 457 metros	Euroroma	Rolo	600	R\$26,93	R\$16.158,00
9	Bexiga (balões canudo) cores variadas - pacote com 50 unidades	São Roque	Pct	400	R\$8,56	R\$3.424,00
10	Bola isopor - diâmetro 100mm, aplicação artes	Isoest	Und	650	R\$4,30	R\$2.795,00
11	Bola isopor - diâmetro 200mm, aplicação artes	Isoest	Und	400	R\$19,25	R\$7.700,00
12	Caderno brochura capa flexível pequeno de 96 folhas	Credeal	Und	2000	R\$5,68	R\$11.360,00
13	Caderno de caligrafia 40 folhas capa dura	Credeal	Und	600	R\$7,75	R\$4.650,00
14	Caderno de capa dura - cor variada tamanho pequeno brochura 48 folhas	Credeal	Und	600	R\$4,87	R\$2.922,00
	Caderno de desenho espiral capa flexível (grande de 48 folhas)	Credeal	Und	800	R\$6,15	R\$4.920,00
16	Caderno de Matéria capa dura (10 matérias) espiral	Credeal	Und	1000	R\$29,38	R\$29.380,00
17	Caderno de música grande	Credeal	Und	400	R\$31,90	R\$12.760,00
18	Caneta hidrográfica (ponta porosa)	Leonora	Und	200	R\$7,93	R\$1.586,00
19	Cartolina cartão (cores variadas)	Vmp	folhas	3000	R\$1,68	R\$5.040,00
20	Cartolina Comum - formato 66x50cm, 190gr. Cartolina, material celulose vegetal, gramatura 180g/m ² , comprimido 730mm, folha. Cores Variadas	Vmp	Und	4000	R\$1,06	R\$4.240,00
21	Cartolina Guache (cores variadas)	Vmp	folhas	3000	R\$2,47	R\$7.410,00
22	Clipe tratamento superficial niquelado tamanho 4/0 material metal aço inox formato traçado colorido (caixa com 50 unidades)	Bacchi	Caixa	300	R\$3,43	R\$1.029,00
23	Clipe tratamento superficial niquelado tamanho 6/0 material metal aço inox formato traçado colorido (caixa com 50 unidades)	Bacchi	Caixa	200	R\$4,25	R\$850,00
24	Cola colorida (caixa com 4 unidades com 26g)	Coala	Caixa	500	R\$6,56	R\$3.280,00
25	Cola E.V.A (caixa com 06 unidades)	Acrilex	Caixa	400	R\$55,56	R\$22.224,00